
Technische Daten

Länge (L)

Breite (B)

Höhe (H)

Konformität

Geeignet für

440 mm

350 mm

80 mm

UBA

Kunststoff- und Metallverbundrohre , Kupfer-, Präzisionsstahl- und

Edelstahlrohre mit einer Wandstärke ≥ 1mm nach DIN EN 1057,

DIN EN 10305-2 und DIN EN 10312

Kaufmännische Daten

Verpackungseinheit

EAN-Code

Gewicht (Stammdaten)

ETIM 7

ETIM 8

eCl@ss 10.1

1

4033878007273

3,3 kg

EC011042

EC011042

22-56-92-02

Technische Änderungen vorbehalten www.hummel.com

Artikelnummer 2810032013

Notdienstkoffer



Zolltarifnummer 84818039

Notiz:

Technische Änderungen vorbehalten www.hummel.com

Artikelnummer 2810032013

Notdienstkoffer


