

Notdienstkoffer

Artikelnummer 2810032013



Technische Daten

Länge (L)	440 mm
Breite (B)	350 mm
Höhe (H)	80 mm
Konformität	UBA
Geeignet für	Kunststoff- und Metallverbundrohre , Kupfer-, Präzisionsstahl- und Edelstahlrohre mit einer Wandstärke ≥ 1mm nach DIN EN 1057, DIN EN 10305-2 und DIN EN 10312

Kaufmännische Daten

Verpackungseinheit	1
EAN-Code	4033878007273
Gewicht (Stammdaten)	3,3 kg
ETIM 7	EC011042
ETIM 8	EC011042
eCl@ss 10.1	22-56-92-02





Notdienstkoffer

Artikelnummer 281003	2013	
Zolltarifnummer	84818039	
Notiz:		